3

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГОРЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ГОРЛОВКИ «СЕЛЬСКАЯ ШКОЛА № 58»

ПРИКАЗ

31 августа 2022 года                    г. Горловка

№ 129
О распределении

по группам здоровья

На основании результатов медицинского обследования учащихся Муниципального общеобразовательного учреждения города Горловки «Сельская школа № 58» за 2022 год, с целью   определения группы здоровья для занятий на уроках физической культуры на 2022-2023 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список учащихся, распределенных на подготовительную и специальную группы здоровья во время занятий на уроках физической культуры на 2022-2023 учебный год (прилагается).
2.  Медицинской сестре Чарыковой В. С. довести до сведения классных руководителей, учителей физкультуры, родителей информацию о распределении учащихся по группам здоровья.
3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Новицкой Е.Л.:

3.1 Организовать в 1-11 классах занятия по физической культуре с учащимися согласно распределению по группам здоровья, учитывая показания диспансерного учета.

3.2. Обеспечить контроль проведения уроков физической культуры учителями  физического воспитания в учреждении.
4. Учителям  физического воспитания проводить занятия по физической культуре с учащимися  согласно распределению по группам здоровья, учитывая показания диспансерного учета.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор  МБОУ г. Горловки «СШ № 58»                               Е. Н. Щегильская
Приложение

  к приказу МБОУ г. Горловки «СШ № 58»

от 31.08.2022 г. № 129
Список учащихся,

распределенных на подготовительную и специальную группы

во время занятий на уроках физической культуры на 2022-2023 учебный год
	III
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Класс
	Группа здоровья
	Группа по физкультуре
	Диагноз
	Диспансер ный учет

	1.
	Левчук Анастасия
	22.09.2005
	11
	ІІ
	спец
	Сколиот. болезнь
	педиатр

	2.
	Люлько Алексей
	08.05.2006
	11

	подгот
	ДКП, ВСД
	педиатр

	3.
	Максакова Анастасия
	28.06.2006
	11
	III
	подгот
	МАРС (АРХ), диф. зоб
	педиатр

	4.
	Чернешова Виталия
	20.03.2006
	11
	ІІ
	подгот
	Сл. Близорукость ОН
	окулист

	5.
	Багаева Злата
	13.03.2007
	10

	подгот
	По пробе Руфье
	педиатр

	6.
	Бельчикова Светлана
	10.04.2007
	10
	III
	подгот
	Миопия ОН
	окулист, педиатр

	7.
	Белянинов Егор
	23.06.2007
	10

	подгот
	МАРС (ООО)
	педиатр

	8.
	Гонтаренко София
	01.02.2007
	10

	подгот
	По пробе Руфье
	педиатр

	9.
	Очкас Владимир
	06.10.2006
	10

	подгот
	МАРС (АРХ)
	педиатр

	10.
	Коваленко Вадим
	31.01.2008
	9
	ІІ
	подгот
	ВПС, ДМЖП, ООО
	кардиолог, педиатр

	11.
	Ефремов Валерий
	18.08.2009
	8
	II
	подгот
	По пробе Руфье
	педиатр

	12.
	Коваленко Виктор
	16.03.2010
	7
	ІІ
	подгот
	По пробе Руфье
	 педиатр

	13.
	Кравцов Максим
	09.01.2010
	7
	IІ
	подгот
	Миопия, ср ст. об. гл
	педиатр

	14.
	Смольняков Михаил
	15.11.2008
	7
	IV
	спец
	нефробластома
	педиатр

	15.
	Люлько София
	15.09.2010
	6
	I
	подгот
	По пробе Руфье
	педиатр

	16.
	Шалашный Кирилл
	23.09.2010
	6
	I
	подгот
	По пробе Руфье
	педиатр

	17.
	Ефремова Вероника
	14.02.2011
	5
	IV
	освобожд.
	ДИП
	педиатр

	18.
	Левчук София
	25.08.2012
	4
	II
	подгот
	МАРС (АРХ)
	педиатр

	19.
	Михайлов Ярослав
	09.06.2012
	4
	IV
	спец
	Левостор.

гемипарез
	педиатр

	20.
	Орехова Ксения
	11.01.2012
	4

	подгот
	По пробе Руфье
	педиатр

	21.
	Оголь Кира
	07.11.2014
	2
	II
	подгот
	Плоско-вальгус. стопа
	педиатр

	22.
	Оголь Лилия
	07.11.2014
	2
	II
	подгот
	МАРС (ООО)
	педиатр

	23.
	Стасюк Михаил
	22.11.2013
	3
	ІІ
	подгот
	По пробе Руфье
	педиатр

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом № 129 от 31.08.2022г.

«О распределении по группам здоровья»

	№

п/п
	Фамилия, инициалы
	Должность
	Подпись
	Дата ознакомления

	1.
	Новицкая Е.Л.
	Зам. директора по УВР

	2.
	Анпилогова Т.А.
	Зам. директора по УВР

	3.
	Борисова Л.В.
	Учитель начальных классов

	4.
	Гаврилюк Е. В.
	Учитель литературы

	5.
	Авраменко В. В.
	Учитель  французского языка

	6.
	Завгородняя О.В.
	Учитель географии

	7.
	Моисеенко Г.Е.
	Учитель трудового обучения

	8.
	Проданец С.В.
	Учитель физической культуры

	9.
	Сватковский Ю.Б.
	Учитель истории

	10.
	Сотникова Н.П.
	Учитель начальных классов

	11.
	Толпыгина Е. И.
	Учитель математики

	12.
	Цветанская Т. Н.
	Учитель начальных классов

	13.
	Щербак Ю.А.
	Учитель начальных классов

	14.
	Щербина Е.Н.
	Учитель русского языка и литературы

	15.
	Чарыкова В. С.
	Медицинская сестра